לעומתו טען פליקס כי יוסף לא היה מעורב

ברכישת המקרקעין מהמרכז גדרה בע"מ ולא שילם בעדם, כך שיש לרשום מחצית

מהמקרקעין על שם העיזבון ואת המחצית השנייה על שמו של פליקס.

בתום הליך הוכחות, ביום 22.5.2022 הודיעו האחים כי הגיעו להסכמה שלפיה

בית המשפט יכריע במחלוקת על דרך הפשרה בהתאם לסעיף 79א לחוק בתי המשפט,

התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט). עוד הוסכם כי פסק דינו של בית המשפט יכלול

צו לפירוק השיתוף במקרקעין על דרך של התמחרות פנימית בין הצדדים. וכך אירע.

בפסק דין מיום 10.8.2022 קבע בית המשפט כי יוסף יקבל 18% מהבעלות .3

במקרקעין; פליקס יקבל 41% מהבעלות במקרקעין; והיתרה בת 41% מהבעלות

להתקבל באופן חלקי, כך שהצדדים ישלימו את ההתמחרות לפי המתווה שנקבע

בהחלטה מיום 11.11.2022, אך לא יבצעו כל דיספוזיציה בזכויות במקרקעין עד להכרעה

בערעור.

מושכלות ראשונים הם כי הגשת ערעור כשלעצמה אינה מובילה בהכרח לעיכוב

ביצוע פסק דין (תקנה 145(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018; שהחליפה את

תקנה 466 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). על המבקש את עיכוב הביצוע

להראות כי סיכויי הערעור גבוהים וכי מאזן הנוחות נוטה לטובתו, כאשר בין שני

השיקולים שורר יחס של "מקבילית כוחות", אך הבכורה ניתנת לשיקול בדבר מאזן

הנוחות (ראו, מני רבים: ע"א 6633/18 מורדוב נ' זקס, פסקה 8 (14.11.2018)).

בענייננו, מבלי לקבוע מסמרות, דומה כי סיכויי הערעור אינם מן המשופרים.